
OPĆA BOLNICA VARAŽDIN 

Upravno vijeće 

Broj: 02/1-882/6/9-2016. 

Varaždin, 19. srpnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 58.a Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, 150/08., 71/10., 139/10., 22/11., 

84/11., 12/12., 35/12., 70/12., 144/12., 82/13. 159/13., 22/14. i 154/14.), članka 15. Statuta Opće bolnice 

Varaždin, na prijedlog v.d. Ravnateljice, Upravno vijeće na 6. redovnoj sjednici održanoj 19. srpnja  2016. 

godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

1. Daje se suglasnost v.d. Ravnateljici za zaključivanje Dodatka III. Ugovoru o provođenju Nacionalnog 

programa ranog otkrivanja raka debelog crijeva za razdoblje od 1. siječnja 2015. godine do 31. 

ožujka 2016. godine.  

2. Predmetni Dodatak III Ugovoru o provođenju Nacionalnog programa ranog otkrivanja raka debelog 

crijeva za razdoblje od 1. siječnja 2015. godine do 31. ožujka 2016. godine privitak je ovoj Odluci. 

 

Obrazloženje 

Opća bolnica Varaždin ima sklopljen Ugovor o provođenju Nacionalnog programa ranog otkrivanja 

raka debelog crijeva  za 2015. godinu, Klasa: 500-07/14-01/384,  Urbroj 338-01-34-15-1 od 7. siječnja 2015. 

godine koji se primjenjuje za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2015. godine, Dodatak I. Ugovoru o 

provođenju Nacionalnog programa ranog otkrivanja raka vrata maternice  za 2015. godinu, Klasa: 500-

07/14-01/384; Urbroj 338-01-25-15-3 od 6.kolovoza 2015. godine i Dodatak II. Ugovoru o provođenju 

Nacionalnog programa ranog otkrivanja raka vrata maternice  za 2015. godinu, Klasa: 500-07/14-01/384; 

Urbroj 338-01-25-15-05 od 7. siječnja 2016. godine. 

Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje predložio je  Općoj bolnici Varaždin Dodatak III. Ugovoru o 

provođenju Nacionalnog programa ranog otkrivanja raka debelog crijeva  za 2015. godinu, Klasa: 500-07/14-

01/384; Urbroj 338-01-34-16-07 od 13. svibnja 2016. godine, a radi produženja roka trajanja Ugovora do 30. 

lipnja 2016. godine te je temeljem prednjeg odlučeno kao u dispozitivu. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća: 

    Zoran Šantek, dipl.ing. 

 

Dostaviti: 

1. V.d.Ravnateljici 

2. Odjel ekonomsko financijskih poslova 

3. Odjel općih, pravnih i kadrovskih poslova 

4. Pismohrana 


